明石にじいろ基金 寄附申込書

明石市長 あて                        年  月  日

明石にじいろ基金のため、下記のとおり明石市に寄附を申し込みます。

寄 附 金 額  円

ふ り が な  電 話 番 号

氏 名  F A X 番 号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

住 所

〒   －

(特にご希望の寄附の使いみちなどがあればご自由にご記入ください。)

【申し込み先】明石市市民生活局インクルーシブ推進課 LGBTQ+/SOGIE 施策担当

  〒673-8686 兵庫県明石市中崎 1 丁目 5－1（本庁舎 6 階）

  TEL 078-918-6056 FAX 078-918-5617 メール inclusive@city.akashi.lg.jp

 ※受付後、納付書を送付いたしますので、以下の金融機関の窓口でご入金ください。

（参考）納付書払いができる市指定の金融機関窓口

銀 行
三井住友・みなと・但馬・中国・

山陰合同・百十四

全国にある本・支店 労 働 金 庫 近畿

信 用 金 庫
日新・播州・淡路・姫路・但陽

神戸・兵庫・西兵庫

信 用 組 合 大阪協栄  明石市にある支店

農業協同組合
あかし  明石市にある本・支店

兵庫南  兵庫県にある本・支店

漁業協同組合 なぎさ信用漁業協同組合連合会  全国にある本・支店